

Bakkerij Josse Locus
 Lostraat 99
 1703 Dilbeek
 BE 0425.262.549
 02/569 08 65
 fons@josselocus.be

Productspecificatie: pistolet wit sesamzaad (ref: 2003)

INGREDIENTEN

Pistoletdeeg [meel [TARWEbloem, emulgator: E472e, E471, TARWEmoutmeel, TARWEenzym, antioxidant: E300], water, broodverbeteraar [bloem (TARWE), dextrose, emulgator: E472e, antiklontermiddel: E170, raapzaadolie, zuurdesem (TARWE), antioxidant: E300, enzym], gist, zout], SESAMzaad

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	?	gluten	+
lactose	?	melk	?
sesam	+	soja	?
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	230
energie (kj)	960
vet totaal (gram)	2.2
waarvan verzadigd (gram)	0.4
koolhydraten totaal (gram)	44.5
waarvan suikers (gram)	0.5
eiwit totaal (gram)	6.9
zout (gram)	1.1

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 18 °C
Houdbaarheid	1 dag